YASLI BAKIMI PROGRAMI (2.0GRETIM)
GUZ YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF [OGRETIM ELEMANI

16:00-16:45

17:00-17:45

BiLGi VE iLETiSiM TEK.

D110-D111

Ogr.Gor.E.GUNAYDIN

18:00-18:45

EGZERSIZ Fiz.

D101+D102 | BGR.GOR.H.GERDAN

19:00-19:45

GERIATRIK ACILLER

D112-113 | H&R.GOR.DR.A.SENER

20:30-20:55

TIBBi TERMINOLOJi

ANFi

OGR. GOR. R.B. KARAKAYA

21:00-21:45

ISHLAVZVd VDO S1

22:00-22:45

TTIVS JIVDO 91

16:00-16:45

17:00-17:45

YASLI BAK.ILKE VE

ANFi

DR. OGR. UYE. F. TAN

17:30-18:00

MESLEKI iNGiLizCE

A101 ANFi | OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

18:00-18:45

PALYATiF BAKIM

D113 OGR.GOR. DR. M.K. YILDIZ

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

16:00-16:45

17:00-17:45

SECMELI DERS

18:00-18:45

GERIATRIK PSIKIYATRI

D113 OGR.GOR. DR. M.K. YILDIZ

19:00-19:45

DAVRANIS BiLIMLERi

D101-D102

OGR.GOR.M.TILEKLI

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

AIINASIAd VOO 81 | VAINVSAVI VIO LI

16:00-16:45

17:00-17:45

TOP.KALITE YONETIMI

D105 OGR.GOR.H.KATIPOGLU

18:00-18:45

FizyoLoJi

D112-D113

OGR.GOR.DR.S.E.KOCACAN

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VINND VIO 61

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

ANATOMI

ANFi

OGR. GOR. DR. G. AK GUVEN

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45




1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM

16:00-16:45

17:00-17:45

KRONIK HAST. BiLGiSi

D105

OGR. GOR. H.ASIK

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

ISHLAVZVd VDO T

22:00-22:45

I'TVS 3IVDO €7

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VAINVSIVI VOO +T

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

AqUIdSIdG BIO ST

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45




